数据表 第
版本15.00
数据表 第
15.00 版
规格
罗德与施瓦茨信号发生器
GNSS和航空电子模拟
R&S®SMBV100B矢量信号发生器

第 15.00 版，January 2024
 罗德与施瓦茨 罗德与施瓦茨信号发生器 GNSS 和航空电子模拟  30
订购信息
R&S®SMBV100B
R&S®SMBVB-Bxxx = 硬件选件，R&S®SMBVB-Kxxx = 软件/键码选件
名称 类型 订单号
矢量信号发生器，
包括具备任意波形发生器的基带发生器
（64 Msample，120 MHz 射频带宽）、
电源线和快速入门指南
R&S®SMBV100B 1423.1003.02
GNSS 最低仪器配置
频率选件，8 kHz 至 3 GHz R&S®SMBVB-B103 1423.6270.02
实时扩展 R&S®SMBVB-K520 1423.7676.02
GNSS 附加配置选件
相位相参 R&S®SMBVB-K90  1423.7601.02
加性高斯白噪声 (AWGN) R&S®SMBVB-K62 1423.7876.02
GNSS 软件选件
GPS R&S®SMBVB-K44 1423.7753.02
现代化 GPS R&S®SMBVB-K98 1423.7960.02
伽利略 R&S®SMBVB-K66 1423.7882.02
格洛纳斯 R&S®SMBVB-K94 1423.7953.02
NAVIC/IRNSS R&S®SMBVB-K97 1423.8708.02
北斗 R&S®SMBVB-K107 1423.7999.02
现代化北斗 R&S®SMBVB-K132 1423.8789.02
SBAS/QZSS R&S®SMBVB-K106 1423.7982.02
真实场景 R&S®SMBVB-K108 1423.8008.02
实时 GNSS 接口 R&S®SMBVB-K109 1423.8014.02
RTK 虚拟参考站 R&S®SMBVB-K122 1423.8914.02
现代化格洛纳斯 R&S®SMBVB-K123 1423.9104.02
单星 GNSS R&S®SMBVB-K133 1423.8743.02
升级到双频 GNSS R&S®SMBVB-K134 1423.8750.02
升级到三频 GNSS R&S®SMBVB-K135 1423.8766.02
增加 6 个 GNSS 通道 R&S®SMBVB-K136 1423.8772.02
增加 12 个 GNSS 通道 R&S®SMBVB-K137 1423.8795.02
GNSS 波形，R&S®WinIQSIM2 生成
GPS R&S®SMBVB-K244 1423.8195.02
NAVIC (IRNSS) R&S®SMBVB-K297 1423.8695.02
现代化 GPS R&S®SMBVB-K298 1423.8408.02
伽利略 R&S®SMBVB-K266 1423.8320.02
格洛纳斯 R&S®SMBVB-K294 1423.8395.02
北斗 R&S®SMBVB-K407 1423.8489.02
现代化格洛纳斯 R&S®SMBVB-K423 1423.9110.02
现代化北斗 R&S®SMBVB-K432 1423.8837.02
GNSS 测试自动化
ERA-GLONASS 测试套件 R&S®SMBVB-K360 1423.8650.02
eCall 测试套件  R&S®SMBVB-K361 1423.8666.02
GNSS 测试套件 R&S®SMBVB-K362 1423.8672.02
航空电子选件
GBAS R&S®SMBVB-K111 1423.8020.02
ILS R&S®SMBVB-K151 1423.8120.02
VOR R&S®SMBVB-K152 1423.8137.02
DME R&S®SMBVB-K153 1423.8143.02
推荐的附件
19" 机架适配器 R&S®ZZA-KNA33 1177.8090.00
USB 串行适配器，用于 RS-232 远程控制 R&S®TS-USB1 6124.2531.00
文件